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

informasjon om boligen blir innhentet fra selger. Forutsetning for rapporten er at disse

opplysninger er riktige. I noen tilfeller hvor det ikke gis opplysninger til takstmann vil dette 

være antydning/vurdering fra takstmann og her kan det avvike fra faktiske forhold.

Boligen er kontrollert etter ny forskrift.

Oppdragsgiver: Atle bergsvåg

Tilstede under 
befaringen:

Nei

Fuktmåler benyttet: Protimeter MMS 3

OM TOMTEN:
Tomtestørrelse er innhentet fra fonnakart. 

OM BYGGEMETODEN:
Støpt ringmur og bjelkelag.

Reisverk i tre.

Saltakkonstruksjon tekket med shingel. 

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Mangler gulvlister i vindfang. 

Noe gris med skum rundt foringer i vindu i stue. 

Stedvis gris med fuging rundt vindu. 

Overflater vegger er noe slitte, oppgraderinger må påberegnes. 

Sprekke i brannmur i overgang til pipe i stue. 

ANNET:
Varmekabler i vindfang og på bad. 

Vedovn i stue. 

Ellers annen elektrisk oppvarming. 

 

DOKUMENTKONTROLL:
Iht. NS3940 er det rommet sin bruk på befaringsdagen som skal være grunnlaget for klassifisering som primærdel/sekundærdel i 

rapporten. Hvis det f.eks er en bod (tilleggsdel) som er bruksendret til soverom (hoveddel) er det omfattet av byggesaksbestemmelsene i

PBL, paragraf 20-1. Isolasjon, brannteknisk og lyd mellom boenheter er ikke vurdert. Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse se meglers 

opplysninger.

Det anbefales å sette seg godt inn i vedlagt dokumentasjon til salgsoppgave samt selgers egenerklæring. Ved evt. avhending av 

eiendommen gjøres det oppmerksom på selgers opplysningsplikt og kjøpers undersøkelsesplikt iht. lov om avhending av fast eiendom.
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BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Fliser i vindfang og på bad. 

Laminatgulv i stue, kjøkken og soverom. 

Veggflater er platet, malt og tapetsert. 

Noe brystningspanel i stue og panelplater i vindfang og på bad. 

Himlinger er kledd med mslte plater og noe trepanel. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Boligen skal selges. 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Det må antas at boligen er endret etter byggeår. 

 

5/16



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©dbare.com

www.bmtf.no

 

AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 

tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²

 1. etasje 44 0 44 49

 

 

 

 

 

 Sum bygning           44 0 44 49

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²

 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

Vindfang, bad, gang, stue, kjøkken og ett soverom. 

S-ROM:

Det er ingen S-rom i boligen. 

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser.

Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.

Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom/ S-rom, rommene kan likevel være i strid med gjeldene forskrift.

På grunn av tilkommelighet/ målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er lovlig.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Andre rom er visuelt kontrollert på befaringsdagen.

Overflatene har normal slitasje ihht alder.

Det er ikke funnet avvik som krever strakstiltak.

GARASJE / UTHUS:

Det står et lite uthus på eiendommen.

Dette er ikke kontrollert eller målt opp da det ikke var tilgang på befaringen. 
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
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